[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
09.04.2009 года

  Санкт-Петербург                                             №19
О создании web-ресурса Муниципального образования Комендантский аэродром
В соответствии с  ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  № 94-ФЗ от  21.07.05г.

Муниципальный совет решил:

1. Отменить решение Муниципального совета от 29.06.2006 года №274.

2. Создать web-ресурс "Муниципальное образование Муниципальный округ Комендантский аэродром" в том числе и по размещению муниципального заказа, расположенный по следующему адресу: www.aerodrom67.spb.ru.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Комендантский аэродром".

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования
Комендантский аэродром

В.Н.Соловьев